



## BORDTENNISKLUBBEN SAFIR

### MEDDELANDE SAFIRS 2025

BTK Safir vill informera samtliga som anmält sig (eller planerar att anmäla sig) till Safirs Internationella 2025 att en vattenskada i Idrottshuset medfört att vi tyvärr inte kommer kunna använda A-hallen under tävlingen. A-hallen är den hall som vi brukar ha 8 bord i, och som fungerar som finalarena.

Det var den 2 januari som olyckan var framme då en fotboll sköt sönder en sprinkler och trägolvet blev därför snabbt dränkt i vatten. Några dagar senare beslutade kommunen att stänga hallen på obestämd tid för att riva upp nuvarande golv, torka betongen samt lägga in nytt golv. Hela denna process beräknas pågå fram till sommaren 2025.

Att inte kunna använda vår finalarena medför naturligtvis en rad utmaningar för oss, och vi jobbar nu hårt för att kunna erbjuda så bra förutsättningar som möjligt för alla våra gäster. Då flera utländska trupper redan bokat resor till Örebro, samtidigt som vi även vill att så många som möjligt av de svenska anmälningarna får plats i tävlingen, så vill vi försöka begränsa neddragningen av antal bord till så få som möjligt.

För att inte behöva minska antalet nämnvärt så kommer vi att behöva ställa upp 8 matchbord i Eyrahallen.

Eyrahallen ligger 70 meter från Idrottshuset och som tidigare år fungerat som träningshall under tävlingen.

Vidare arbetar vi för att utöka antalet bord i den övre hallen från 6st till 8st.

I B-hallen (som i år kommer döpas om till A-hallen) är vår plan att ställa upp 18 bord istället för 21 bord. Detta för att kunna skapa utrymme för att ha fyra finalbord samt utrymme för publik.

Totalt sett räknar vi med att spela på 34 bord istället för 35 som vi ursprungligen planerat för.

Hagarnas mått kommer att vara 10x6, medan vissa hagar (finalborden) kommer bli 12x6 meter.

Vi ber om er förståelse kring detta olyckliga faktum, och har ni några funderingar så är ni välkomna att höra av er vi mailadressen/telefonnumret nedan.

Med vänliga hälsningar

Henric Örneland

Tävlingsledare, Safirs Internationella

[safirinternational@btk safir.com](mailto:safirinternational@btk safir.com)

070-2300774